
Dodatek č .1 

SMLOUVY O DÍLO Č .SV/191Za0006 ze 4.3.2019 

podle § 2586 a násl. Obchodního zákoníku č .89/2012 Sb.,občanský zákoník jeho platném znění 

Smluvní strany. 

1.1 Objednatel: 	 Město Nám ěšť  nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 675 71 Nám ěšť  nad 
Oslavou 

Statutární zástupci: Vladimír M ě rka, starosta m ěsta 
IC: 	 00289965 
Bankovní spojení: 

Ve věcech smluvních je oprávn ěn jednat: Vladimír M ě rka, starosta m ěsta 
Ve věcech technických a p řevzetí díla je oprávněn jednat: 	 1M 

1.2 Zhotovitel 

Zapsán: 
IČ : 
DIČ : 
Bankovní spojení: 

Vlastimil Zelený 
Zemědě lská 454 
Brtnice 588 32 
Magistrátu m ěsta Jihlavy 
10121765 
CZ7809024355 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: 	 Vlastimil Zelený 
Ve věcech technických a p ředání díla je oprávn ěn jednat: 

I,Č lánek II - P ředmět smlouvy. 
2.2.Na základ ě  dohody mezi zhotovitelem a objednatelem se m ění čl.VII. Cena za provedení díla 
cena za dílo Smlouvy o dílo ze dne 4.3.20 19 takto: 

Cena bez DPH 	 17 805 413,47 Kč  
Výše DPH 	 3 739 136,83 Kč  
Cena včetně  DPH 	 21 544 550,30 Kč  

III,Cena za dílo. 
3.1.Cena za dílo se mění na základě  odsouhlasené cenové nabídky č . 537-VCP mezi objednatelem a 
zhotovlteem. Tato cenová nabídka je nedílnou sou částí tohoto Dodatku č .1. 

DPH bude účtováno podle zákona o DPH v platném zn ění. 

IV. Ostatní č lánky této smlouvy z ůstávají beze změny. 

V Náměšti nad Oslavou dne: 2c,  -// 21779 
	

V Brtnici dne:21.11.2019 

Zý.-c6jednatele: Vladimír Měra' 
	

Za zhotovitele: Vlastimil Yelený 

Uzavření smlouvy bylo schváleno 
RM Č . 
ZM Č . 
dne: ‚' 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 	537_2 	VCP Nám 

Objednatel: IČO: 

DIČ : 

Zhotovitel: 	 Vlastimil Zelený 

Zemědě lská 454 

58832 	Brtnice 

IČO: 10121765 

DIČ : 

Vypracoval: 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV 391 627,63 

PSV -11 793,56 

MON 26 091,40 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 405 925,47 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 405 925,47 CZK 

Základní DPH 21 	% 85 244,00 CZK 

Zaokrouhlení -0,47 CZK 

Cena celkem s DPH 491 169,00 UK 

v 	 - 	dne 

Za zhotovitele 	- Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 9 



ekapitulace díl č ích částí 

Č íslo 	 Název 
Základ pro 

sníženou DPH 
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem % 

01 	 01 0,00 405 925,47 85 244,35 491 169,82 100 

01 	 ProjektZTP 0,00 93 513,51 19 637,84 113 151,35 23 

02 	 Odborné učebny 0,00 240 513,56 50 507,85 291 021,41 59 

06 	 ZTI 0,00 45807,00 9619,47 55426,47 11 

07 	 Elektroinstalace - stará budova 0,00 26091,40 5479,19 31 570,59 6 

Celkem za stavbu 0,00 405 925,47 85 244,35 491 169,82 100 

Rekapitulace díl ů  

Č íslo Název Typ dílu Celkem % 

_1 
Ústř.vyt. -odstavení - DMTZ otop.tě les 
ve stáv.budově  - zamražení - přízemí - 
kabinet - soc.za ř ízení 

HSV 6614,00 2 

_2 Sociální část - stávající budova - přízemí HSV 21 244,00 5 

_3 
Ústřední vytápení - stávající budova - 
odstavení otop.tě les,p řemístění 
otop.tě les, zamražení 

HSV 12 511,00 3 

4 Kanalizace deš ťová HSV 1 216,00 O 

5 Kanalizace splašková HSV 4222,00 1 

1 Zemní práce HSV 116226,69 29 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 70 748,78 17 

223 P ředstěny + Elektroinstalace HSV 86 506,65 21 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 172,69 4 

4 Vodorovné konstrukce HSV 172,41 O 

61 Úpravy povrch ů  vnitřní HSV 4624,75 I 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7889,52 2 

96 Bourání konstrukcí HSV 13228,43 3 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 9 



Staveništní p řesun hmot HSV 24 960,20 6 

767 Konstrukce zámečnické PSV -12500,00 -3 

784 Malby PSV 706,44 O 

M21 Elektromontáže MON 23 357,40 6 

M46 Zemní práce p ři montážích MON 2734,00 1 

D96 P řesuny suti a vybouraných hmot PSU 6290,51 2 

Cena celkem 405 925,47 100 

Zoracováno orooramem BUlLDoower S. © RTS. aSs. 	 Stránka 3 z 9 



Položkový rOzDOčet 

5: 5373 VCP NnO - final 

0: 01 01 

R: 01 Projekt ZTP 

RČ  Č íslo položky Název položky 1  MJ I Mno2ství Cena I MJ Celkem 
Díl: I Zemní práce 	 41 319,69 

1 139711101 R00 Vykopávka v uzav řených prostorách v hor.1-4 	 m3 	13,81600 	2 130,001 	29 428,08 

2162201102R00 Vodorovné p řemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 	m3 	13,81600: 	42,80 	 591,32 1  
vzdálenost p řes 20 do 50 m 
po suchu, bez ohledu na druh dopravn!ho prosttedku, bez na'oženi vykopKu, avsak se složenim bez rozhrnuti, 

3 1627011 05R00 	•Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 	f m3 	13,81600 	264,00 	3 647,42 
vzdálenost p řes 9 000 do 10 000 m 
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prost ředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

4 167101101R00 	Nakládání, skládání, p řekládání neulehlého výkopku 	m3 	13,81600 	245,00 	3384,9; 
‚nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 

5:171201201Roo 	Uložení sypaniny na skládku nebo do násyp ů  nezhut. na 	m3 	13,81600 	15,90 1 	219,6 
skládku 
nebo na skládku s rozprost řením svoaninv ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 

6174101102R00 Zásyp ru ční se zhutněním m3 0,40000; 449,50: 179,80 

7;199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 13,8160« 280,0Cl 3868,48 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1728,78 
8:215901101R00 Zhutnění podloží  hornin nesoudržných do 92% PS m2 8,60000: 7,30l 62,78 

9274313611R00 Beton základových pas ů  prostý C 16120 m3 0,700001 2 380,0Cl 1 666,00 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 172,69 
10 311231 124R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 m3 1 20000 4 530 00 5436,00 

11331231116R00 Zdivo ostění cihelné m3 1,45800 5 305, 00 7734,69 

12346244371R00 Zazdívkarýh m2 2,200001 910,001 2002,00 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 172,41 
13417361821R00 Výztuž zdiva ostění t 0,00411 1  41 95000: 172,41 

Díl: 61 Úpravy povrch ů  vnitřní 4624,75 
14612421637R00 Omítka vnit řní zdiva, MVC, štuková m2 6,50000; 425,50: 2765,75 

15:612423631R00 Omítka rýh stě n vápenná ší řky do 30 cm, štuková : 	m2 2,200001 845,00; 1 859,00 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7889,52 
16631312141 R00 Dopinění rýh betonem vdosavadních mazaninách m3 1,26000 4075,00 5134,50 

17631571004R00 Násyp ze št ě rkopísku 0- 32, V. I m3 0,860001 1 226,001 1 054,36 

18 632451 032R0X :Vyrovnávací potěr MC 15 v plose tI 15 mm m2 8 , 06000:;  211 00 I 700 , 66 

Díl: 96 Bourání konstrukcí - 13 228,43 
19963053935R00 Bourání schodišt ě  m2 1,63600: 1 332,00l 2179,15 

20;965042121R00 Bourání mazanin betonových m3 0,24180: 4070,00 984,13 

21 965042141 ROD Bourání mazanin betonových tI. 10 cm, nad 4 m2 • 1,26000 :  2 665,0« 3357,90 

22:974031 155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 11 , 00000 : 208,00 2288,00 

231978021191R00 Otlučenícementovýchomítekvnit řníchstěndol00% m2 6500001 217,00l 1410,50 

2497805953 1 R00 Odsekání vnit řních obklad ů  stěn m2 6500001 107501 698,75 

25974031 1 57R0X iVysekání rýh ve zdi cihelné 10 X 50 cm M 5,00000. 462,00 2310,00 

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 3834,79 
26 998011003R00 Presun hmot pro budovy zdenevyskydo 24m t 1329215 28850 383479 

Díl: 784 Malby 706,44 
27784442001RT2 Malby z malí řských směsí se zač ištěním disperzní, v 

místnostech do 3,8 rn, jednobarevné, dvojnásobné + iX 

penetrace 

m2 	I 8,70000: 81,201 706,44 

Díl: D96 P řesuny suti a vybouraných hmot 4836,01 
28.979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Ť  5,68942: 212,00: 1 206,16 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 9 



Položkový rozpočet 

S: 5373 VCP NnO - final 

0: 01 01 

R: 01 Projekt UP 

P č  Č íslo položky I  Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
29979O81 121R00 I PfípIatek k odvozu za každý další 1 km t 	5,68942 15,7T: 89,32 
30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 	5,68942 290,00 1 649,93 
31 979082121R00 P říplatek k vnitrost. dopravě  suti za dalších 5 m t 	5,68942 32,30 183,77 
32979999998R00 iPoplatek za skládku suti 5% p říměsí - DUFONEV Brno t 	5,68942: 300,00: 1 706,83 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 9 



Položkový rozpočet 

S: 5373 VCP NnO - final 

0: 01 01 

R: 02 Odborné učebny 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 223 P ředstěny + Elektroinstalace - 86 506,65 

108 P ředstěna 1.PP kpt 1,00000 22 989,00 22989,00 

210 P ředstěna schodiště , stará budova kpt 1,00000 18 484,39 18484,39 

313 Elektromontáže - učebny kpl 1,00000 45 033,26 :  

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1454,50 
4979081111R00 Odvoz suti avybour.hmotna skládku dol km t 1,71131 212,00 362,80 

5979081121R00 P říplatekkodvozu za každý další 1km t 1,71113: 15,70 26,86 

6979082111 ROD Vnitrostaveništní  doprava suti do 10 m t 1,71113 :  290,0O 	 496,23 

7979082121R00 P říplatek k vnitrost. dopravě  suti za dalších 5 m t 1,71113 32,30 55,27 

8! 979999998R0O Poplatek za skládku suti 5% p ř íměsí - DUFONEV Brno t 1,71113 30000 513,34 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -12500,00 
9 ;  767103 D+M ocelových m říží, pro okno rozm.2400x2100mm ks 3,00000 -3 000,00:  000,00 

10:767/004 D+M ocelových m ř íží, pro okno rozm.2400x2400mm ks 1,00000 -3 500,00 -3500,00 

Díl: I Zemní práce 74907,00 
11 139601102R00 Ruční výkop jam, rýha šachet v hornin ě  tř. 3 m3 29,00000; 1 220,00 35380,00 

12161101501R00 Svislé p řemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 29,00000 1 363,00 39527,00 

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 21125,41 
1399801103RO0-1 P řesun hmot pro budovy zděné výšky do 24m t 73,22500 288,50: 21125,41 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 69 020,00 
14274313611RO0 Beton základových pasú prostý C 16120 m3 29,00000 2 380,00 	69020,00 

Včetně  dodávky a uloženi betonu a kamene. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 9 



Položkový rozpočet 

S: 5373 VCP NnO 	final 

0: 01 01 

R: 06 ZTI 

P č  Č íslo položky Název položky 1  MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: _1 Ústř.vyt. -odstavení - DMTZ otop.těles ve 

stáv.budově  - zamražení - přízemí - kabinet - 

soc.zařízení  

6614,00 

1 Pol-000 1 HZS - odpracované hodiny na zakázce sb 1,000001 2 160,001 2160,00 

2Pol_0002 ISPC materiálu kpl 1,000001 500,00 	 500,00 

3lPoI_0003 Gebo p řechodka 112 vnit řní ks 1,0000 216,001 	 216,00 

4lPoI_0004 Zátka 112 ks 1,000001. 18,001 	 18,00 

5lPoI_0005 Náplň  CO2 Sb 1,000001 	1 800 ,001 	1 800,00 

61PoI_0006 Sva řovací souprava Sb 1,000001 360,001 	 360,00 

7l Pol 0007 režijní materiál Sb 1,00000 60,001 	 60,00 

8lPoI_0008 P řesun hmot, dopravné Sb 1,00000: 1 500,001 	I 500,00 

Díl: _2 Sociální Část - stávající budova - přízemí 21 244,00 

9iP0I_0009 HZS - DMTZstáv.za řízení I 	sb 100000 1  1 440,001 1 440,00 

101Pol 0010 HZS-stavebníp ř ípomoce-sekání sb 1,00000 1 440,001 1 440,00 

11 Pol_COl I HZS - uzátkování stávajících odpad ů  DN 40 Sb 5,000001 78,001 390,00 

12 1 Pol_0012 HZS - MTZstáv.el.oh řívače Sb 1,000001 816,001 	 816,00 

131Pol_0013 Ventil pojistný a zpětný DN 20 	6 bar ks 1,00000: 1 020,001 I 020,00 

14jPol_0014 Sroubení PPR 025 - 314 ks 2,00000 252,001 504,00 

15lPol_0015 Kul.kohout PPR o 25 ks 1,000001 348,001 348,00 

16iPol_0016 Zhotovení p řípojky sb 2,000001 	210,001. 	 420,00 

I7lPol_001 7 Potrubí vodovodní PPR o 25 rn 23,000001 	244,001 5612,00 

18lPol 0018 Potrubí vodovodní PPRo2O m 5,000001 211,00 ;  

191:P01 _0019 TI potrubí o 2816 m 23,000001. 36001W, 	 828,00 

20lPol_0020 TI potrubí o 2216 m 6,00000i 35,001 	 210,00 

21 Poi 0021 lTlaková zkouška potrubí brn 29,000001 	18,001 	 522,00 

22 I Pol _0022 Proplach potrubí brn 29000001 	30001 	 870,00 

23 11  PoI_0023 lVýpustka, nástěnka vodovodní DN 15 ks 2,00000 : 600,00 

24; Poi 0024 Napojení na stáv.potrubí DN 25 sb > 	1,000001 	222 ,00 1 222,00 

25íPol_0025 Napojení na stáv.potrubí DN 20 sb 2000001 168,001 	 336,00 

26Pol_0026 Potrubí odpadní PP HT DN 40 m 9,000001 	186,001 	1 674,00 

27iPoi_0027 Potrubí odpadní PP HT DN 50 m 2,000001 	190,001 	 380,00 

281PoI_0028 IVýpustka odpadni DN 40 ks 1,000001 	66,001 	 66,00 

29 1PoI_0029  Napojení na stáv.odp.potrubí Sb 1,000001 420,00  

30lPoI_0030 P řesun hmot Sb 1,000001 1 860,001 	1 860,00 

Díl: _3 Ústřední vytápení - stávající budova - 

odstavení otoptěles,přemístění otop.tě les, 
zamražení  

12 511,00 

311:  Pol _0031 HZS - zamraženístáv.rozvod ů  Sb 1,00000 	1800001. 	1800,00 

321PoI_0032 !SPC - nápl ň  CO2 sb 1,000001 1 440,001 	I 440,00 

33 1: Pol 0033 HZS - zava ření stáv.p řípojek k otp.tě l. sb 4,00000 	216,001 	 864,00 

34Pol_0034 : SPC materiálu - sva řovací souprava K+P Sb 1,000001 	360,001 	 360,00 

35IP0I_0035 Režijní materiál sb 1000001 	60001 	 60,00 

361PoI_0036 1  HZS - vsazení KK do stáv. potrubí Sb 2,000001 	360,001 	 720,00 

371PoI_0037 'SPC materiálu kpl 1000001 	450,001 	 450,00 

381PoI_0038 Závit černý DN 25 : 	ks 1. 	2,00000 42001 	 84,00 

39PoI_0039 Kulový kohout DN 25 I 	ks 2000001 228,001 456,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 9 



Položkový rozDočet 

S: 5373 VCP NnO - final 

0: 01 01 

R: 06 ZTI 

P.č .1Č íslo položky Název položky 1 MJ Množství Cena / MJ Celkem 
40 P0LOO4O sva řovací souprava sb 1 ‚00000 360,00 360,00 

41Pol_0041 Režijní materiál sb 1,000001 60,00 60,00 

42Pol_0042 HZS - p řemístění stáv.otoptě l.,vč .staveb.p řípomocí sb 1,00000 3240,00 3240,00 

43Pol 0044 Konzola spodní pro lit.otop.tě lesa ks 4,00000 48,00 192,00 

44:Po 1_0045 Držák horní pro litotop.tě iesa ks 2,00000; 38,00 76,00 

45PoI 0046 Sroubení MS ON 15 ks 1,00000 240,00 240,00 

46;Pol 0047 Rad.kohout Myjava DN 15 ks 1,00000: 708,00 708,00 

47Pol_0048 Potrubí ocel Černě  DN 15 m 3,00000 67,00. 201,00 

48Pol 0049 Sva řovací souprava sb 1,00000 360,00 360,00 

49Pol_0050 Režijní materiál sb 1,00000 180,00; 180,00 

50 Pol_0051 P řesun hmot, dopravné sb 1,00000 660,00 660,00 

Díl: _4 Kanalizace dešťová 1216,00 
51 P010052 Napojení na stáv.rozvod DN 160- redukce sb 1,00000 216,00! 216,00 

52Pol 0053 Potrubí deš ťové PVC KG DN 125 svislé brn 2,00000 500,00 1 000,00 

Díl: _5 Kanalizace splašková 4222,00 
53;Pol 0054 Napojení nastáv.rozvodDNl6o-redukce Sb 1,00000 216,00. 216,00 

54Pol_0055 Potrubí odpadní PVC KG DN 100 bm 7,00000 444,00; 3 108,00 

55:Pol 0055 Potrubí odpadní PP HT ON 75 p řipoj. m 1,00000; 23800! 238,00 

56:Pol_0057 P řesun hmot, dopravné Sb 1,00000 660,00; 660,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 9 



Položkový rozpočet 

5: 5373 VCP NnO - final 

0: 01 01 

R: 07 Elektroinstalace - stará budova 

RČ  Č íslo položky 1  Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: M21 Elektromontáže - 23 357,40 

1 210800105R00 Kabel CYKY 750V 3x1,5 mm2 m 30,00000 21,00 -  
2341 11030R Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY 3 x 1,5 mm2 M 9,00000; 15,001 135,00 
3134111032R 1 Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 21 ‚00000 14,00 294,00 
4210010108U00 MtŽ lišta vkládací s ví čkem š -20mm m 4,00000 36,00: 144,00 
5 34571 870R Lišta elektroinstal. LV 20x20 m 4,00000 25,00 100,00 
6210010301R00 Krabice p řístrojová KP 68, KZ 3 kus 4,00000 32,00 128,00 
734571511R Krabice p řístrojová kruhová K068 kus 4,00000 3000 1  120,00 
8210131104R00 Montáž bojleru 	 ; kus 1,00000 384,00; 384,00 
9 1 210131105R00  Montáž vysouše če rukou kus 1,00000! 384,00 384,00 

10210110043R00 Montáž vypína čů  kus 4,00000 94,00 376,00 
11210111001R00 Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P kus 1,00000 103,00. 103,00 
12210202015R00 	7Wontáž svítidel kus 19,00000 336,00: 6384,00 
13 1 917T00 Demontáž stávajícího za řízení hod 	< 10,00000 504,00 5040,00 
14904V03 Vyhledávání stávající elektroinstalace Úprava stávajícího 

za řízení 
hod 15,00000:  7560,00 

15201R00 	Podíl p ř idružených výkon ů 	č1.26-1 % 76,68670 ;  920,24 
16:141R00 P ř irážka za podružný materiál 	m21 % 5,45970 120,00 655,16 

Díl: M46 Zemní práce p ři montážích 2734,00 
17.460680046R00 	Vysekání drážky ve zdi m 18,00000 102001 1 836,00 
184606804011-100 	Kapsa zeď  krabice 	 : kus 4,00000 149,001;  596,00 
19460680021R00 	Prů raz zdivem ve zdi kus 1000001 302,00 302,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 9 z 9 


